NOR-SE di Mapelli Egidio S.r.l. – Via C.Colombo 11/1 – 26010 – Dovera (CR) – Italy – tel. +39 0373 978210 – fax +39 0373 978212 – e-mail: info@nor-se.com
TRASFORMATORI MONOFASE AUSILIARI A FILI
Dati tecnici : Ingresso 230-400 V a 50/60 Hz e Uscita 24 V
Norme di riferimento: comando EN 61558-2-2 (CEI 96-9)
Grado di protezione: IP00
Temperatura ambiente: 35°C
Classe termica di isolamento: B (130°C)

personalizzate e su misura.
NOR-SE di Mapelli Egidio S.r.l. – Via C.Colombo 11/1 – 26010 – Dovera (CR) – Italy – tel. +39 0373 978210 – fax +39 0373 978212 – e-mail: info@nor-se.com
TRASFORMATORI MONOFASE AUSILIARI A FASTON CON TERMICHE
Conformità: CE (EN 61558-2-2 CEI 96-9, EN 61558-2-6 CEI 96-7), UL (1585), CSA (22.2)
Grado di protezione: IP00
Temperatura ambiente: 35°C
Classe termica di isolamento: B (130°C)
Impregnati in resina tropicalizzante
Classe isolamento: II
Collegamento tramite faston 4,8x0,8
Protezione termica: 90° ripristinabile
Dati elettrici:
CODICE Potenza IN OUT Io Perdità Rp Rs Rigidità Rigidità Rigidità
  (VA) (V) (V) (mA) (W/kg) Ω Ω pri/massa pri/sec sec/massa
TV-020230 20 230 +/-5% 24 30 2,3 138 1,8 4000 4000 4000
TV-020400 20 400 +/-5% 24 21 2,3 401 1,8 4000 4000 4000
TV-030230 30 230 +/-5% 24 35 2,9 79 1,2 4000 4000 4000
TV-030400 30 400 +/-5% 24 24 2,9 270 1,2 4000 4000 4000
TV-050230 50 230 +/-5% 24 45 3,9 45 0,7 4000 4000 4000
TV-050400 50 400 +/-5% 24 30 3,9 128 0,7 4000 4000 4000
TV-075230 75 230 +/-5% 24 48 4,6 25 0,5 4000 4000 4000
TV-075400 75 400 +/-5% 24 32 4,6 70 0,5 4000 4000 4000
TV-100230 100 230 +/-5% 24 58 5,6 18 0,4 4000 4000 4000
TV-100400 100 400 +/-5% 24 38 5,6 50 0,4 4000 4000 4000
Dati meccanici:
CODICE Dimensioni (mm) Interassi Peso
  L H P A (kg)
TF-2024 70 60 63 80 0,75